
№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Оригинал 
диплома Статус заявления

1 Барсуков Игорь Олегович 15.05.1991 11.07.2022 есть принято
2 Плахова Влада Олеговна 21.05.1998 21.07.2022 нет принято
3 Палишкин Сергей Владимирович 22.03.1994 28.07.2022 нет принято

Киренкова Наталья Андреевна 20.03.1998 01.08.2022 нет принято
Иванова Анастасия Владимировна 13.03.1998 02.08.2022 нет принято
Арансон Юлия Игоревна 20.02.1998 04.08.2022 нет принято
Васильева Екатерина Георгиевна 23.06.1998 04.08.2022 нет принято
Снегирёв Александр Михайлович 14.11.1992 04.08.2022 нет принято

1 Скок Елизавета Константиновна 27.05.1998 05.08.2022 нет принято
1
2
3
1 Крестьянинова Юлия Алексеевна 14.07.1998 03.08.2022 есть принято
1

1 Балагова Бэла Зауровна 25.01.2000 09.08.2022 есть принято
2 Калита Евгения Владимировна 27.06.1983 10.08.2022 нет принято
3 Уралёва Дарина Андреевна 23.11.1998 11.08.2022 нет принято
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

ПЕРЕЧЕНЬ АБИТУРИЕНТОВ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ В ОРДИНАТУРУ
(окончательный)

Специальность «ПСИХИАТРИЯ», очная, бюджет, целевой прием

Специальность «ПСИХИАТРИЯ», очная, бюджет, на общих основаниях
(конкурс состоится при наличии свободных мест после издания приказа о зачислении на целевое обучение)

ФГБУ "НМИЦ радиологии" Минздрава России

Заказчик: Министерство здравоохранения Московской области

Заказчик: Министерство здравоохранения Республики Бурятия
Заказчик: Министерство здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания

Заказчик: Министерство здравоохранения Удмуртской Республики
Заказчик: ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
Иные заказчики целевого обучения
ФГБУ "НМИЦ ПН им. В.П.Сербского" Минздрава России

ГБУЗ "Областная клиническая специализированная психоневрологическая больница №1", г. Челябинск



№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Оригинал 
диплома Статус заявления

1 Лёвина Екатерина Григорьевна 19.10.1995 05.07.2022 нет принято
2 Наумец Надежда Игоревна 07.04.2000 06.07.2022 нет принято
3 Шамова Александра Аркадьевна 30.03.1994 06.07.2022 нет принято
4 Тайгибов Ринат Магомедович 14.04.1997 07.07.2022 нет принято
5 Рязанцева Анастасия Владимировна 17.08.1997 08.07.2022 нет принято
6 Пахомова Анна Андреевна 27.07.1997 12.07.2022 нет принято
7 Смоленкова Алена Сергеевна 18.10.1996 12.07.2022 нет принято
8 Вольцингер Мария Михайловна 22.08.1997 12.07.2022 нет принято
9 Мирзаева Сарият Магомедовна 20.09.1997 13.07.2022 нет принято
10 Васильева Анна Андреевна 01.02.1991 18.07.2022 нет принято
11 Бутов Станислав Анатольевич 23.02.1997 18.07.2022 нет принято
12 Макунина Елена Вячеславовна 28.01.1997 19.07.2022 нет принято
13 Бурдейная Анастасия Сергеевна 09.01.1998 20.07.2022 нет принято
14 Плотникова Анна Александровна 02.11.1998 20.07.2022 нет принято
15 Овчаренко Александра Олеговна 16.02.1995 20.07.2022 нет принято
16 Родионов Дмитрий Александрович 07.11.1996 20.07.2022 нет принято
17 Барков Андрей Юрьевич 07.03.1998 21.07.2022 нет принято
18 Арутюнян Рузанна Самвеловна 03.10.1998 21.07.2022 нет принято
19 Насейкин Владислав Сергеевич 22.11.1999 21.07.2022 нет принято
20 Потешенко Елизавета Вадимовна 14.10.1997 21.07.2022 нет принято
21 Балес Дарья Дмитриевна 06.07.1997 21.07.2022 нет принято
22 Зайцева Дарья Евгеньевна 30.09.1998 21.07.2022 нет принято
23 Шестакова Валерия Дмитриевна 03.12.1997 22.07.2022 нет принято
24 Васильева Анна Романовна 09.01.1995 25.07.2022 нет принято
25 Мизюкова Вера Михайловна 02.03.1999 25.07.2022 нет принято
26 Кулинич Арина Андреевна 07.11.1997 25.07.2022 нет принято
27 Красильщиков Максим Кириллович 16.12.1991 26.07.2022 нет принято
28 Исакулян Елизавета Левоновна 16.08.1998 26.07.2022 нет принято
29 Новиков Владимир Игоревич 16.04.1994 26.07.2022 нет принято
30 Менделеева Полина Владиславовна 09.06.1998 26.07.2022 нет принято
31 Бражко Юлия Александровна 19.07.1994 26.07.2022 нет принято
32 Есаулова Елена Владимировна 06.04.1996 27.07.2022 нет принято
33 Чеботаева Арина Игоревна 12.05.1999 27.07.2022 нет принято
34 Жидков Андрей Игоревич 25.11.1996 27.07.2022 нет принято
35 Шеремет Даниил Павлович 26.11.1998 27.07.2022 нет принято
36 Яворский Анатолий Сергеевич 05.06.1998 27.07.2022 нет принято
37 Сабирова Камилла Абдулхаковна 18.02.1998 28.07.2022 нет принято
38 Ворник Валерия Валерьевна 17.08.1997 28.07.2022 нет принято
39 Палишкин Сергей Владимирович 22.03.1994 28.07.2022 нет принято
40 Селик Санжа Артурович 14.07.1996 28.07.2022 нет принято
41 Погорелова Алиса Андреевна 04.06.1998 28.07.2022 нет принято
42 Ленц Стелла Викторовна 02.01.1998 28.07.2022 нет принято
43 Ахмедов Азиз Натиг оглы 08.05.1994 28.07.2022 нет принято
44 Прохорушкина Олеся Вячеславовна 10.08.1998 28.07.2022 нет принято
45 Насырьянов Дим Кимович 29.09.1998 28.07.2022 нет принято
46 Елизарова Валерия Владимировна 28.10.1998 28.07.2022 нет принято
47 Сальникова Галина Евгеньевна 28.11.1997 29.07.2022 нет принято
48 Шахвердиева Саида Джабраиловна 26.01.1998 29.07.2022 нет принято
49 Лагутин Максим Дмитриевич 17.02.1999 29.07.2022 нет принято
50 Юсупова Лейла Абдулмукимовна 20.09.1998 29.07.2022 нет принято



51 Мотренко Софья Александровна 16.01.1998 29.07.2022 нет принято
52 Саввон Элина Александровна 14.05.1997 29.07.2022 нет принято
53 Киренкова Наталья Андреевна 20.03.1998 01.08.2022 нет принято
54 Кагирова Элина Руслановна 02.06.1997 01.08.2022 нет принято
55 Каплунова Елена Юрьевна 03.06.1997 01.08.2022 нет принято
56 Семанина Ксения Александровна 20.08.1996 01.08.2022 нет принято
57 Гуревич Елизавета Константиновна 15.06.1998 01.08.2022 нет принято
58 Клокова Татьяна Андреевна 03.11.1998 01.08.2022 нет принято
59 Родионова Софья Алексеевна 25.02.1999 01.08.2022 нет принято
60 Николаев Егор Евгеньевич 14.07.1998 01.08.2022 нет принято
61 Тронина Татьяна Алексеевна 23.04.1998 01.08.2022 нет принято
62 Клюкина Алина Андреевна 30.10.1998 01.08.2022 нет принято
63 Сергеева Анна Константиновна 05.09.1998 01.08.2022 нет принято
64 Любимая Диана Равилевна 10.05.1997 02.08.2022 нет принято
65 Пастухова Дарья Сергеевна 22.02.1998 02.08.2022 нет принято
66 Луценкова Наталья Александровна 08.07.1997 02.08.2022 нет принято
67 Мартынова Татьяна Валерьевна 10.11.1997 02.08.2022 нет принято
68 Фролова Анна Витальевна 05.01.1999 02.08.2022 нет принято
69 Маркина Ирина Сергеевна 19.05.1995 02.08.2022 нет принято
70 Бахтина Галина Игоревна 17.01.1998 02.08.2022 нет принято
71 Яшина Яна Владимировна 10.07.1996 02.08.2022 нет принято
72 Скок Елизавета Константиновна 27.05.1998 02.08.2022 нет принято
73 Иванова Анастасия Владимировна 13.03.1998 02.08.2022 нет принято
74 Грузинцева Анна Сергеевна 21.07.1998 02.08.2022 нет принято
75 Большаков Дмитрий Андреевич 05.05.1999 03.08.2022 нет принято
76 Мошкова Марьяна Андреевна 02.12.1998 03.08.2022 нет принято
77 Гасайниев Максим Набиевич 11.12.1998 03.08.2022 нет принято
78 Сабянина Евгения Евгеньевна 28.11.1995 03.08.2022 нет принято
79 Горбачев Владимир Иванович 10.02.1997 03.08.2022 нет принято
80 Плёсина Анастасия Юрьевна 31.10.1997 03.08.2022 нет принято
81 Салихова Элиза Маратовна 16.08.1998 03.08.2022 нет принято
82 Жукова Наталья Андреевна 28.03.1995 03.08.2022 нет принято
83 Ковалев Денис Андреевич 28.08.1997 03.08.2022 нет принято
84 Ларина Мария Руслановна 11.04.1998 04.08.2022 нет принято
85 Баев Дмитрий Игоревич 26.10.1998 04.08.2022 нет принято
86 Тарасова Александра Сергеевна 16.11.1998 04.08.2022 нет принято
87 Арансон Юлия Игоревна 20.02.1998 04.08.2022 нет принято
88 Тонаева Эвангелия Альбертовна 08.10.1996 04.08.2022 нет принято
89 Васильева Екатерина Георгиевна 23.06.1998 04.08.2022 нет принято
90 Корнилаева Кристина Юрьевна 24.09.1998 04.08.2022 нет принято
91 Уфаева Татьяна Витальевна 24.01.1998 04.08.2022 нет принято
92 Мищенко Ирина Сергеевна 08.09.1999 04.08.2022 нет принято
93 Колесникова Анастасия Олеговна 01.09.1998 04.08.2022 нет принято
94 Сущенко Юлия Петровна 05.11.1997 04.08.2022 нет принято
95 Афанасенкова Екатерина Олеговна 13.01.1995 05.08.2022 нет принято
96 Бурмистрова Алина Игоревна 15.10.1996 05.08.2022 нет принято
97 Лазаренко Дарья Дмитриевна 29.10.1997 05.08.2022 нет принято
98 Шестакова Дарья Александровна 14.12.1997 05.08.2022 нет принято
99 Шевцова Анастасия Андреевна 10.10.1996 05.08.2022 нет принято
100 Пустынникова Маргарита Юрьевна 26.06.1998 05.08.2022 нет принято
101 Еналиева Эльвира Ринатовна 21.09.1998 05.08.2022 нет принято
102 Суворкина Анастасия Андреевна 09.10.1995 05.08.2022 нет принято
103 Голубцов Ярослав Александрович 07.09.1997 08.08.2022 есть принято



104 Чернякова Мария Михайловна 16.02.1999 08.08.2022 нет принято
105 Бадушев Михаил Александрович 28.02.1995 08.08.2022 нет принято
106 Тиморшина Анна Руслановна 19.09.1998 08.08.2022 нет принято
107 Сарафанова Маргарита Алексеевна 22.05.1998 08.08.2022 нет принято
108 Голованова Ульяна Владимировна 17.12.1997 08.08.2022 нет принято
109 Габибуллаева Карина Габибуллаховна 03.04.1996 08.08.2022 нет принято
110 Магомедагаев Муслим Магомедович 14.07.1999 08.08.2022 нет принято
111 Чистанов Максим Евгеньевич 13.09.1998 08.08.2022 нет принято
112 Яшина Анна Алексеевна 07.08.1997 08.08.2022 нет принято
113 Погарская Алина Владиславовна 23.11.1998 08.08.2022 нет принято
114 Гаврилина Полина Анатольевна 14.10.1996 08.08.2022 нет принято
115 Савченко Анна Сергеевна 18.09.1997 05.08.2022 нет принято
116 Алисултанов Рамазан Ибрагимович 20.01.1998 01.08.2022 нет принято
117 Ермолаева Дениза Марсовна 31.12.1998 09.08.2022 нет принято
118 Туляева Елена Игоревна 03.05.1999 09.08.2022 нет принято
119 Суханина Светлана Алексеевна 30.11.1994 09.08.2022 нет принято
120 Митрошин Алексей Геннадьевич 17.10.1994 09.08.2022 нет принято
121 Спасская Екатерина Константиновна 19.09.1998 09.08.2022 нет принято
122 Лыткин Михаил Николаевич 05.02.1997 09.08.2022 нет принято
123 Черная Татьяна Олеговна 21.11.1998 09.08.2022 нет принято
124 Шайкина Евгения Сергеевна 16.08.1996 09.08.2022 нет принято
125 Крестьянинова Юлия Алексеевна 14.07.1998 09.08.2022 есть принято
126 Зверева Ева Васильевна 06.12.1997 09.08.2022 нет принято
127 Саламова Алина Тотразовна 27.04.1997 10.08.2022 нет принято
128 Лебедева Алина Вячеславовна 02.07.1998 10.08.2022 нет принято
129 Малькова Валерия Сергеевна 23.03.1999 10.08.2022 нет принято
130 Долинский Павел Валерьевич 21.04.1965 10.08.2022 есть принято
131 Козлова Анастасия Александровна 01.01.1998 10.08.2022 нет принято
132 Лимарева Алена Константиновна 22.10.1998 10.08.2022 нет принято
133 Магомедов Ахмед Магомедович 05.06.1996 10.08.2022 нет принято
134 Савченко Кирилл Дмитриевич 16.12.1994 10.08.2022 нет принято
135 Жихарев Пересвет Алексеевич 26.07.1998 10.08.2022 нет принято
136 Бутырева Екатерина Сергеевна 30.09.1986 10.08.2022 нет принято
137 Старостина Екатерина Вадимовна 02.12.1990 10.08.2022 нет принято
138 Яицкий Дмитрий Витальевич 30.08.1997 11.08.2022 нет принято
139 Ларина Кристал Николаевна 09.11.1997 11.08.2022 нет принято
140 Панкратьева Виталия Алексеевна 20.08.1997 11.08.2022 нет принято
141 Хмилевская Ирина Сергеевна 13.05.1997 11.08.2022 нет принято
142 Павлив Надежда Ивановна 21.01.1990 11.08.2022 нет принято
143 Лебедева Серафима Олеговна 31.01.1998 11.08.2022 нет принято
144 Раковская Алина Сергеевна 26.05.1992 11.08.2022 нет принято
145 Солодников Егор Станиславович 09.07.1997 11.08.2022 нет принято
146 Мелкумян Элина Хачатуровна 16.07.1997 11.08.2022 нет принято
147 Фомина Анастасия Александровна 08.08.1998 11.08.2022 нет принято
148 Зырянов Никита Андреевич 31.10.1998 11.08.2022 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Согласие на 
зачисление Статус заявления

1 Наумец Надежда Игоревна 07.04.2000 06.07.2022 есть принято
2 Шамова Александра Аркадьевна 30.03.1994 06.07.2022 нет принято

Специальность «ПСИХИАТРИЯ», очная, договор об оказании платных образовательных услуг



3 Тайгибов Ринат Магомедович 14.04.1997 07.07.2022 нет принято
4 Пахомова Анна Андреевна 27.07.1997 12.07.2022 нет принято
5 Смоленкова Алена Сергеевна 18.10.1996 12.07.2022 нет принято
6 Вольцингер Мария Михайловна 22.08.1997 12.07.2022 есть принято
7 Воронина Наталья Александровна 31.05.1993 15.07.2022 нет принято
8 Бутов Станислав Анатольевич 23.02.1997 18.07.2022 нет принято
9 Бурдейная Анастасия Сергеевна 09.01.1998 20.07.2022 нет принято
10 Плотникова Анна Александровна 02.11.1998 20.07.2022 нет принято
11 Овчаренко Александра Олеговна 16.02.1995 20.07.2022 нет принято
12 Тухватшин Руслан Романович 29.01.1999 20.07.2022 нет принято
13 Родионов Дмитрий Александрович 07.11.1996 20.07.2022 нет принято
14 Арутюнян Рузанна Самвеловна 03.10.1998 21.07.2022 есть принято
15 Насейкин Владислав Сергеевич 22.11.1999 21.07.2022 нет принято
16 Плахова Влада Олеговна 21.05.1998 21.07.2022 нет принято
17 Зайцева Дарья Евгеньевна 30.09.1998 21.07.2022 нет принято
18 Сакаев Владислав Эрнестович 15.07.2000 22.07.2022 нет принято
19 Шестакова Валерия Дмитриевна 03.12.1997 22.07.2022 нет принято
20 Кулинич Арина Андреевна 07.11.1997 25.07.2022 нет принято
21 Мизюкова Вера Михайловна 02.03.1999 25.07.2022 есть принято
22 Васильева Анна Романовна 09.01.1995 25.07.2022 нет принято
23 Исакулян Елизавета Левоновна 16.08.1998 26.07.2022 нет принято
24 Новиков Владимир Игоревич 16.04.1994 26.07.2022 нет принято
25 Менделеева Полина Владиславовна 09.06.1998 26.07.2022 нет принято
26 Бражко Юлия Александровна 19.07.1994 26.07.2022 нет принято
27 Есаулова Елена Владимировна 06.04.1996 27.07.2022 нет принято
28 Чеботаева Арина Игоревна 12.05.1999 27.07.2022 нет принято
29 Жидков Андрей Игоревич 25.11.1996 27.07.2022 нет принято
30 Шеремет Даниил Павлович 26.11.1998 27.07.2022 есть принято
31 Яворский Анатолий Сергеевич 05.06.1998 27.07.2022 нет принято
32 Ворник Валерия Валерьевна 17.08.1997 28.07.2022 нет принято
33 Соколова Александра Владимировна 01.10.1997 28.07.2022 нет принято
34 Селик Санжа Артурович 14.07.1996 28.07.2022 нет принято
35 Погорелова Алиса Андреевна 04.06.1998 28.07.2022 нет принято
36 Ленц Стелла Викторовна 02.01.1998 28.07.2022 нет принято
37 Ахмедов Азиз Натиг оглы 08.05.1994 28.07.2022 нет принято
38 Насырьянов Дим Кимович 29.09.1998 28.07.2022 нет принято
39 Елизарова Валерия Владимировна 28.10.1998 28.07.2022 нет принято
40 Сальникова Галина Евгеньевна 28.11.1997 29.07.2022 нет принято
41 Лагутин Максим Дмитриевич 17.02.1999 29.07.2022 нет принято
42 Юсупова Лейла Абдулмукимовна 20.09.1998 29.07.2022 есть принято
43 Мотренко Софья Александровна 16.01.1998 29.07.2022 нет принято
44 Кагирова Элина Руслановна 02.06.1997 01.08.2022 есть принято
45 Каплунова Елена Юрьевна 03.06.1997 01.08.2022 нет принято
46 Семанина Ксения Александровна 20.08.1996 01.08.2022 нет принято
47 Махалкина Юлия Максимовна 17.09.1998 01.08.2022 нет принято
48 Клокова Татьяна Андреевна 03.11.1998 01.08.2022 нет принято
49 Родионова Софья Алексеевна 25.02.1999 01.08.2022 есть принято
50 Тронина Татьяна Алексеевна 23.04.1998 01.08.2022 нет принято
51 Клюкина Алина Андреевна 30.10.1998 01.08.2022 нет принято
52 Мартынова Татьяна Валерьевна 10.11.1997 02.08.2022 нет принято
53 Фролова Анна Витальевна 05.01.1999 02.08.2022 нет принято
54 Маркина Ирина Сергеевна 19.05.1995 02.08.2022 нет принято
55 Бахтина Галина Игоревна 17.01.1998 02.08.2022 нет принято



56 Яшина Яна Владимировна 10.07.1996 02.08.2022 есть принято
57 Скок Елизавета Константиновна 27.05.1998 02.08.2022 нет принято
58 Иванова Анастасия Владимировна 13.03.1998 02.08.2022 нет принято
59 Грузинцева Анна Сергеевна 21.07.1998 02.08.2022 нет принято
60 Балес Дарья Дмитриевна 06.07.1997 03.08.2022 нет принято
61 Большаков Дмитрий Андреевич 05.05.1999 03.08.2022 нет принято
62 Гасайниев Максим Набиевич 11.12.1998 03.08.2022 нет принято
63 Сабянина Евгения Евгеньевна 28.11.1995 03.08.2022 нет принято
64 Горбачев Владимир Иванович 10.02.1997 03.08.2022 нет принято
65 Магомедова Диана Абдулхаликовна 17.05.1999 03.08.2022 нет принято
66 Ковалев Денис Андреевич 28.08.1997 03.08.2022 нет принято
67 Ларина Мария Руслановна 11.04.1998 04.08.2022 нет принято
68 Баев Дмитрий Игоревич 26.10.1998 04.08.2022 нет принято
69 Тарасова Александра Сергеевна 16.11.1998 04.08.2022 нет принято
70 Васильева Екатерина Георгиевна 23.06.1998 04.08.2022 нет принято
71 Корнилаева Кристина Юрьевна 24.09.1998 04.08.2022 нет принято
72 Уфаева Татьяна Витальевна 24.01.1998 04.08.2022 нет принято
73 Мищенко Ирина Сергеевна 08.09.1999 04.08.2022 нет принято
74 Колесникова Анастасия Олеговна 01.09.1998 04.08.2022 нет принято
75 Сущенко Юлия Петровна 05.11.1997 04.08.2022 нет принято
76 Лазаренко Дарья Дмитриевна 29.10.1997 05.08.2022 нет принято
77 Шестакова Дарья Александровна 14.12.1997 05.08.2022 нет принято
78 Шевцова Анастасия Андреевна 10.10.1996 05.08.2022 нет принято
79 Еналиева Эльвира Ринатовна 21.09.1998 05.08.2022 нет принято
80 Суворкина Анастасия Андреевна 09.10.1995 05.08.2022 нет принято
81 Голубцов Ярослав Александрович 07.09.1997 08.08.2022 есть принято
82 Чернякова Мария Михайловна 16.02.1999 08.08.2022 нет принято
83 Таран Елена Алексеевна 10.05.1997 08.08.2022 нет принято
84 Бадушев Михаил Александрович 28.02.1995 08.08.2022 нет принято
85 Сарафанова Маргарита Алексеевна 22.05.1998 08.08.2022 есть принято
86 Голованова Ульяна Владимировна 17.12.1997 08.08.2022 есть принято
87 Габибуллаева Карина Габибуллаховна 03.04.1996 08.08.2022 нет принято
88 Магомедагаев Муслим Магомедович 14.07.1999 08.08.2022 нет принято
89 Чистанов Максим Евгеньевич 13.09.1998 08.08.2022 есть принято
90 Яшина Анна Алексеевна 07.08.1997 08.08.2022 нет принято
91 Погарская Алина Владиславовна 23.11.1998 08.08.2022 нет принято
92 Гаврилина Полина Анатольевна 14.10.1996 08.08.2022 нет принято
93 Бурмистрова Алина Игоревна 15.10.1996 08.08.2022 нет принято
94 Ермолаева Дениза Марсовна 31.12.1998 09.08.2022 нет принято
95 Туляева Елена Игоревна 03.05.1999 09.08.2022 есть принято
96 Спасская Екатерина Константиновна 19.09.1998 09.08.2022 нет принято
97 Крестьянинова Юлия Алексеевна 14.07.1998 03.08.2022 есть принято
98 Зверева Ева Васильевна 06.12.1997 09.08.2022 есть принято
99 Саламова Алина Тотразовна 27.04.1997 10.08.2022 нет принято
100 Лебедева Алина Вячеславовна 02.07.1998 10.08.2022 нет принято
101 Малькова Валерия Сергеевна 23.03.1999 10.08.2022 нет принято
102 Долинский Павел Валерьевич 21.04.1965 10.08.2022 есть принято
103 Лимарева Алена Константиновна 22.10.1998 10.08.2022 нет принято
104 Савченко Кирилл Дмитриевич 16.12.1994 10.08.2022 нет принято
105 Трушин Алексей Андреевич 14.02.1989 10.08.2022 есть принято
106 Жихарев Пересвет Алексеевич 26.07.1998 10.08.2022 нет принято
107 Гусейнова Меседо Ахмедовна 01.10.1994 11.08.2022 нет принято
108 Яицкий Дмитрий Витальевич 30.08.1997 11.08.2022 нет принято



109 Альпин Дэнис Михайлович 17.03.1994 11.08.2022 есть принято
110 Панкратьева Виталия Алексеевна 20.08.1997 11.08.2022 нет принято
111 Павлив Надежда Ивановна 21.01.1990 11.08.2022 нет принято
112 Лебедева Серафима Олеговна 31.01.1998 11.08.2022 нет принято
113 Крючкова Надежда Сергеевна 26.09.1997 11.08.2022 нет принято
114 Раковская Алина Сергеевна 26.05.1992 11.08.2022 нет принято
115 Солодников Егор Станиславович 09.07.1997 11.08.2022 есть принято
116 Мелкумян Элина Хачатуровна 16.07.1997 11.08.2022 нет принято
117 Фомина Анастасия Александровна 08.08.1998 11.08.2022 нет принято
118 Зырянов Никита Андреевич 31.10.1998 11.08.2022 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Оригинал 
диплома Статус заявления

1 Емельянова Дарья Владимировна 09.11.1997 14.07.2022 есть принято
1 Имеев Михаил Владимирович 06.05.1984 11.08.2022 нет принято
1 Албегова Марина Артуровна 03.04.1998 04.08.2022 есть принято
2
1
2
1
2
3
4
5
6
7

№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Оригинал 
диплома Статус заявления

1 Лёвина Екатерина Григорьевна 19.10.1995 05.07.2022 нет принято
2 Тайгибов Ринат Магомедович 14.04.1997 07.07.2022 нет принято
3 Смоленкова Алена Сергеевна 18.10.1996 12.07.2022 нет принято
4 Бутов Станислав Анатольевич 23.02.1997 18.07.2022 нет принято
5 Тихонов Евгений Александрович 18.07.1993 19.07.2022 нет принято
6 Плотникова Анна Александровна 02.11.1998 20.07.2022 нет принято
7 Амеличкина Елена Александровна 13.01.1997 20.07.2022 нет принято
8 Туманян Давид Сасунович 03.01.1996 21.07.2022 нет принято
9 Акбари Кучай Джан 16.07.1997 22.07.2022 нет принято
10 Петренко Ксения Владимировна 13.08.1997 22.07.2022 нет принято
11 Красильщиков Максим Кириллович 16.12.1991 26.07.2022 нет принято
12 Новиков Владимир Игоревич 16.04.1994 26.07.2022 нет принято
13 Менделеева Полина Владиславовна 09.06.1998 26.07.2022 нет принято

Специальность «ПСИХИАТРИЯ-НАРКОЛОГИЯ», очная, бюджет, целевой прием

Заказчик: Министерство здравоохранения Калининградской области
Заказчик: Министерство здравоохранения Республики Калмыкия
Заказчик: Министерство здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания

Заказчик: Министерство здравоохранения Удмуртской Республики

Иные заказчики целевого обучения

Специальность «ПСИХИАТРИЯ-НАРКОЛОГИЯ», очная, бюджет, на общих основаниях
(конкурс состоится при наличии свободных мест после издания приказа о зачислении на целевое обучение)



14 Палешева Елена Валерьевна 06.06.1998 26.07.2022 нет принято
15 Есаулова Елена Владимировна 06.04.1996 27.07.2022 нет принято
16 Жидков Андрей Игоревич 25.11.1996 27.07.2022 нет принято
17 Ворник Валерия Валерьевна 17.08.1997 28.07.2022 нет принято
18 Палишкин Сергей Владимирович 22.03.1994 28.07.2022 нет принято
19 Селик Санжа Артурович 14.07.1996 28.07.2022 нет принято
20 Прохорушкина Олеся Вячеславовна 10.08.1998 28.07.2022 нет принято
21 Насырьянов Дим Кимович 29.09.1998 28.07.2022 нет принято
22 Юсупова Лейла Абдулмукимовна 20.09.1998 29.07.2022 нет принято
23 Саввон Элина Александровна 14.05.1997 29.07.2022 нет принято
24 Денисов Алексей Владимирович 16.08.1995 29.07.2022 нет принято
25 Кагирова Элина Руслановна 02.06.1997 01.08.2022 нет принято
26 Семанина Ксения Александровна 20.08.1996 01.08.2022 нет принято
27 Родионова Софья Алексеевна 25.02.1999 01.08.2022 нет принято
28 Самолкина Дарья Викторовна 13.10.1996 01.08.2022 нет принято
29 Луценкова Наталья Александровна 08.07.1997 01.08.2022 нет принято
30 Маркина Ирина Сергеевна 19.05.1995 02.08.2022 нет принято
31 Бахтина Галина Игоревна 17.01.1998 02.08.2022 нет принято
32 Кулжанова Милана Сапиолаевна 04.09.1998 02.08.2022 нет принято
33 Иванова Анастасия Владимировна 13.03.1998 02.08.2022 нет принято
34 Васильева Анна Романовна 09.01.1995 02.08.2022 нет принято
35 Горбачев Владимир Иванович 10.02.1997 03.08.2022 нет принято
36 Плёсина Анастасия Юрьевна 31.10.1997 03.08.2022 нет принято
37 Ларина Мария Руслановна 11.04.1998 04.08.2022 нет принято
38 Мухина Софья Анатольевна 19.08.1998 04.08.2022 нет принято
39 Тарасова Александра Сергеевна 16.11.1998 04.08.2022 нет принято
40 Арансон Юлия Игоревна 20.02.1998 04.08.2022 нет принято
41 Тонаева Эвангелия Альбертовна 08.10.1996 04.08.2022 нет принято
42 Мищенко Ирина Сергеевна 08.09.1999 04.08.2022 нет принято
43 Сущенко Юлия Петровна 05.11.1997 04.08.2022 нет принято
44 Афанасенкова Екатерина Олеговна 13.01.1995 05.08.2022 нет принято
45 Шестакова Дарья Александровна 14.12.1997 05.08.2022 нет принято
46 Пустынникова Маргарита Юрьевна 26.06.1998 05.08.2022 нет принято
47 Еналиева Эльвира Ринатовна 21.09.1998 05.08.2022 нет принято
48 Суворкина Анастасия Андреевна 09.10.1995 05.08.2022 нет принято
49 Голубцов Ярослав Александрович 07.09.1997 08.08.2022 есть принято
50 Чернякова Мария Михайловна 16.02.1999 08.08.2022 нет принято
51 Сарафанова Маргарита Алексеевна 22.05.1998 08.08.2022 нет принято
52 Чистанов Максим Евгеньевич 13.09.1998 08.08.2022 нет принято
53 Яшина Анна Алексеевна 07.08.1997 08.08.2022 нет принято
54 Гаврилина Полина Анатольевна 14.10.1996 08.08.2022 нет принято
55 Лыткин Михаил Николаевич 05.02.1997 09.08.2022 нет принято
56 Шайкина Евгения Сергеевна 16.08.1996 09.08.2022 нет принято
57 Романова Виктория Эдуардовна 14.12.1994 09.08.2022 нет принято
58 Саламова Алина Тотразовна 27.04.1997 10.08.2022 нет принято
59 Долинский Павел Валерьевич 21.04.1965 10.08.2022 есть принято
60 Агакишиев Ширастан Бабакишиевич 03.09.1998 10.08.2022 нет принято
61 Козлова Анастасия Александровна 01.01.1998 10.08.2022 нет принято
62 Магомедов Ахмед Магомедович 05.06.1996 10.08.2022 нет принято
63 Савченко Кирилл Дмитриевич 16.12.1994 10.08.2022 нет принято
64 Жихарев Пересвет Алексеевич 26.07.1998 10.08.2022 нет принято
65 Галявин Сергей Игоревич 23.12.1998 10.08.2022 нет принято
66 Яицкий Дмитрий Витальевич 30.08.1997 11.08.2022 нет принято



67 Мелкумян Элина Хачатуровна 16.07.1997 11.08.2022 нет принято
68 Исаева Карина Исаевна 03.03.1998 11.08.2022 нет принято
69 Фомина Анастасия Александровна 08.08.1998 11.08.2022 нет принято
70 Коропец Лев Сергеевич 17.03.1997 11.08.2022 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Согласие на 
зачисление Статус заявления

1 Тайгибов Ринат Магомедович 14.04.1997 07.07.2022 нет принято
2 Смоленкова Алена Сергеевна 18.10.1996 12.07.2022 нет принято
3 Бутов Станислав Анатольевич 23.02.1997 18.07.2022 нет принято
4 Тихонов Евгений Александрович 18.07.1993 19.07.2022 нет принято
5 Плотникова Анна Александровна 02.11.1998 20.07.2022 нет принято
6 Тухватшин Руслан Романович 29.01.1999 20.07.2022 нет принято
7 Титаренко Алина Владимировна 24.03.1984 21.07.2022 нет принято
8 Салтереева Хава Руслановна 25.11.1992 26.07.2022 нет отозвано
9 Новиков Владимир Игоревич 16.04.1994 26.07.2022 нет принято
10 Менделеева Полина Владиславовна 09.06.1998 26.07.2022 нет принято
11 Палешева Елена Валерьевна 06.06.1998 26.07.2022 нет принято
12 Есаулова Елена Владимировна 06.04.1996 27.07.2022 нет принято
13 Жидков Андрей Игоревич 25.11.1996 27.07.2022 нет принято
14 Соколова Александра Владимировна 01.10.1997 28.07.2022 нет принято
15 Селик Санжа Артурович 14.07.1996 28.07.2022 нет принято
16 Насырьянов Дим Кимович 29.09.1998 28.07.2022 есть принято
17 Юсупова Лейла Абдулмукимовна 20.09.1998 29.07.2022 нет принято
18 Кагирова Элина Руслановна 02.06.1997 01.08.2022 нет принято
19 Семанина Ксения Александровна 20.08.1996 01.08.2022 нет принято
20 Родионова Софья Алексеевна 25.02.1999 01.08.2022 нет принято
21 Маркина Ирина Сергеевна 19.05.1995 02.08.2022 нет принято
22 Бахтина Галина Игоревна 17.01.1998 02.08.2022 нет принято
23 Васильева Анна Романовна 09.01.1995 02.08.2022 нет принято
24 Горбачев Владимир Иванович 10.02.1997 03.08.2022 нет принято
25 Ларина Мария Руслановна 11.04.1998 04.08.2022 нет принято
26 Мухина Софья Анатольевна 19.08.1998 04.08.2022 нет принято
27 Тарасова Александра Сергеевна 16.11.1998 04.08.2022 нет принято
28 Мищенко Ирина Сергеевна 08.09.1999 04.08.2022 нет принято
29 Сущенко Юлия Петровна 05.11.1997 04.08.2022 нет принято
30 Шестакова Дарья Александровна 14.12.1997 05.08.2022 нет принято
31 Еналиева Эльвира Ринатовна 21.09.1998 05.08.2022 нет принято
32 Суворкина Анастасия Андреевна 09.10.1995 05.08.2022 нет принято
33 Голубцов Ярослав Александрович 07.09.1997 08.08.2022 нет принято
34 Чернякова Мария Михайловна 16.02.1999 08.08.2022 нет принято
35 Сарафанова Маргарита Алексеевна 22.05.1998 08.08.2022 есть принято
36 Чистанов Максим Евгеньевич 13.09.1998 08.08.2022 есть принято
37 Яшина Анна Алексеевна 07.08.1997 08.08.2022 нет принято
38 Саламова Алина Тотразовна 27.04.1997 10.08.2022 нет принято
39 Долинский Павел Валерьевич 21.04.1965 10.08.2022 есть принято
40 Агакишиев Ширастан Бабакишиевич 03.09.1998 10.08.2022 нет принято
41 Савченко Кирилл Дмитриевич 16.12.1994 10.08.2022 нет принято
42 Жихарев Пересвет Алексеевич 26.07.1998 10.08.2022 нет принято
43 Гусейнова Меседо Ахмедовна 01.10.1994 11.08.2022 нет принято

Специальность «ПСИХИАТРИЯ-НАРКОЛОГИЯ», очная, договор об оказании платных образовательных услуг



44 Яицкий Дмитрий Витальевич 30.08.1997 11.08.2022 нет принято
45 Крючкова Надежда Сергеевна 26.09.1997 11.08.2022 нет принято
46 Мелкумян Элина Хачатуровна 16.07.1997 11.08.2022 нет принято
47 Исаева Карина Исаевна 03.03.1998 11.08.2022 нет принято
48 Фомина Анастасия Александровна 08.08.1998 11.08.2022 нет принято
49 Коропец Лев Сергеевич 17.03.1997 11.08.2022 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Оригинал 
диплома Статус заявления

1 Палешева Елена Валерьевна 06.06.1998 26.07.2022 нет принято
1 Гуцаева Ульяна Викторовна 05.05.1999 09.08.2022 нет принято
1
2
3
4
5
6
7

№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Оригинал 
диплома Статус заявления

1 Наумец Надежда Игоревна 07.04.2000 06.07.2022 нет принято
2 Шамова Александра Аркадьевна 30.03.1994 06.07.2022 нет принято
3 Пахомова Анна Андреевна 27.07.1997 12.07.2022 нет принято
4 Мирзаева Сарият Магомедовна 20.09.1997 13.07.2022 нет принято
5 Макунина Елена Вячеславовна 28.01.1997 19.07.2022 нет принято
6 Тихонов Евгений Александрович 18.07.1993 19.07.2022 нет принято
7 Арутюнян Рузанна Самвеловна 03.10.1998 21.07.2022 нет принято
8 Потешенко Елизавета Вадимовна 14.10.1997 21.07.2022 нет принято
9 Зайцева Дарья Евгеньевна 30.09.1998 21.07.2022 нет принято
10 Столина Натали Игоревна 20.11.1997 22.07.2022 нет принято
11 Шестакова Валерия Дмитриевна 03.12.1997 22.07.2022 нет принято
12 Акбари Кучай Джан 16.07.1997 25.07.2022 нет принято
13 Козюкалов Александр Сергеевич 01.03.1996 25.07.2022 нет принято
14 Мизюкова Вера Михайловна 02.03.1999 25.07.2022 нет принято
15 Кулинич Арина Андреевна 07.11.1997 25.07.2022 нет принято
16 Исакулян Елизавета Левоновна 16.08.1998 26.07.2022 нет принято
17 Бражко Юлия Александровна 19.07.1994 26.07.2022 нет принято
18 Чеботаева Арина Игоревна 12.05.1999 27.07.2022 нет принято
19 Ершова Олеся Анатольевна 14.02.1999 27.07.2022 нет принято
20 Шеремет Даниил Павлович 26.11.1998 27.07.2022 нет принято
21 Рогавнева Анастасия Алексеевна 15.12.1998 29.07.2022 нет принято
22 Шахвердиева Саида Джабраиловна 26.01.1998 29.07.2022 нет принято
23 Мотренко Софья Александровна 16.01.1998 29.07.2022 нет принято

Специальность «ПСИХОТЕРАПИЯ», очная, бюджет, целевой прием

Заказчик: Министерство здравоохранения Калининградской области

Иные заказчики целевого обучения

Специальность «ПСИХОТЕРАПИЯ», очная, бюджет, наобщих основаниях

Заказчик: Министерство здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания



24 Киренкова Наталья Андреевна 20.03.1998 01.08.2022 нет принято
25 Каплунова Елена Юрьевна 03.06.1997 01.08.2022 нет принято
26 Клокова Татьяна Андреевна 03.11.1998 01.08.2022 нет принято
27 Канева Мария Алексеевна 25.04.1991 01.08.2022 нет принято
28 Алисултанов Рамазан Ибрагимович 20.01.1998 01.08.2022 нет принято
29 Самолкина Дарья Викторовна 13.10.1996 01.08.2022 нет принято
30 Любимая Диана Равилевна 10.05.1997 02.08.2022 нет принято
31 Фролова Анна Витальевна 05.01.1999 02.08.2022 нет принято
32 Игнатьева Ксения Григорьевна 11.05.1998 02.08.2022 нет принято
33 Грузинцева Анна Сергеевна 21.07.1998 02.08.2022 нет принято
34 Амеличкина Елена Александровна 13.01.1997 02.08.2022 нет принято
35 Большаков Дмитрий Андреевич 05.05.1999 03.08.2022 нет принято
36 Гасайниев Максим Набиевич 11.12.1998 03.08.2022 нет принято
37 Сабянина Евгения Евгеньевна 28.11.1995 03.08.2022 нет принято
38 Салихова Элиза Маратовна 16.08.1998 03.08.2022 нет принято
39 Жукова Наталья Андреевна 28.03.1995 03.08.2022 нет принято
40 Ковалев Денис Андреевич 28.08.1997 03.08.2022 нет принято
41 Ковалева Анна Евгеньевна 06.09.1997 04.08.2022 нет принято
42 Корнилаева Кристина Юрьевна 24.09.1998 04.08.2022 нет принято
43 Багдасарян Римма Кимовна 28.12.1998 04.08.2022 нет принято
44 Колесникова Анастасия Олеговна 01.09.1998 04.08.2022 нет принято
45 Лазаренко Дарья Дмитриевна 29.10.1997 05.08.2022 нет принято
46 Лупашко Виктория Валерьевна 01.04.1998 08.08.2022 нет принято
47 Бадушев Михаил Александрович 28.02.1995 08.08.2022 нет принято
48 Тиморшина Анна Руслановна 19.09.1998 08.08.2022 нет принято
49 Габибуллаева Карина Габибуллаховна 03.04.1996 08.08.2022 нет принято
50 Погарская Алина Владиславовна 23.11.1998 08.08.2022 нет принято
51 Ермолаева Дениза Марсовна 31.12.1998 09.08.2022 нет принято
52 Туляева Елена Игоревна 03.05.1999 09.08.2022 нет принято
53 Суханина Светлана Алексеевна 30.11.1994 09.08.2022 нет принято
54 Зверева Ева Васильевна 06.12.1997 09.08.2022 нет принято
55 Нечаева Ольга Олеговна 30.06.1999 10.08.2022 нет принято
56 Лебедева Алина Вячеславовна 02.07.1998 10.08.2022 нет принято
57 Малькова Валерия Сергеевна 23.03.1999 10.08.2022 нет принято
58 Агакишиев Ширастан Бабакишиевич 03.09.1998 10.08.2022 нет принято
59 Кутателадзе Николоз Гочаевич 18.02.1998 10.08.2022 нет принято
60 Лимарева Алена Константиновна 22.10.1998 10.08.2022 нет принято
61 Бутырева Екатерина Сергеевна 30.09.1986 10.08.2022 нет принято
62 Старостина Екатерина Вадимовна 02.12.1990 10.08.2022 нет принято
63 Сорокина Анжелика Михайловна 19.09.1997 11.08.2022 нет принято
64 Панкратьева Виталия Алексеевна 20.08.1997 11.08.2022 нет принято
65 Хмилевская Ирина Сергеевна 13.05.1997 11.08.2022 нет принято
66 Романенко Юлия Владимировна 25.04.1998 11.08.2022 нет принято
67 Лебедева Серафима Олеговна 31.01.1998 11.08.2022 нет принято
68 Раковская Алина Сергеевна 26.05.1992 11.08.2022 нет принято
69 Коропец Лев Сергеевич 17.03.1997 11.08.2022 нет принято
70 Зырянов Никита Андреевич 31.10.1998 11.08.2022 нет принято
71 Локута Глеб Сергеевич 25.01.1999 11.08.2022 нет принято

Специальность «ПСИХОТЕРАПИЯ», очная, договор об оказании платных образовательных услуг



№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Согласие на 
зачисление Статус заявления

1 Наумец Надежда Игоревна 07.04.2000 06.07.2022 нет принято
2 Шамова Александра Аркадьевна 30.03.1994 06.07.2022 нет принято
3 Пахомова Анна Андреевна 27.07.1997 12.07.2022 нет принято
4 Тихонов Евгений Александрович 18.07.1993 19.07.2022 нет принято
5 Арутюнян Рузанна Самвеловна 03.10.1998 21.07.2022 нет принято
6 Зайцева Дарья Евгеньевна 30.09.1998 21.07.2022 нет принято
7 Столина Натали Игоревна 20.11.1997 22.07.2022 нет принято
8 Сакаев Владислав Эрнестович 15.07.2000 22.07.2022 нет принято
9 Шестакова Валерия Дмитриевна 03.12.1997 22.07.2022 нет принято
10 Кулинич Арина Андреевна 07.11.1997 25.07.2022 нет принято
11 Милюкова Вера Михайловна 02.03.1999 25.07.2022 есть принято
12 Исакулян Елизавета Левоновна 16.08.1998 26.07.2022 нет принято
13 Бражко Юлия Александровна 19.07.1994 26.07.2022 нет принято
14 Палешева Елена Валерьевна 06.06.1998 26.07.2022 нет принято
15 Чеботаева Арина Игоревна 12.05.1999 27.07.2022 нет принято
16 Ершова Олеся Анатольевна 14.02.1999 27.07.2022 есть принято
17 Шеремет Даниил Павлович 26.11.1998 27.07.2022 нет принято
18 Мотренко Софья Александровна 16.01.1998 29.07.2022 нет принято
19 Каплунова Елена Юрьевна 03.06.1997 01.08.2022 нет принято
20 Клокова Татьяна Андреевна 03.11.1998 01.08.2022 нет принято
21 Канева Мария Алексеевна 25.04.1991 01.08.2022 есть принято
22 Фролова Анна Витальевна 05.01.1999 02.08.2022 нет принято
23 Игнатьева Ксения Григорьевна 11.05.1998 02.08.2022 нет принято
24 Грузинцева Анна Сергеевна 21.07.1998 02.08.2022 нет принято
25 Большаков Дмитрий Андреевич 05.05.1999 03.08.2022 нет принято
26 Гасайниев Максим Набиевич 11.12.1998 03.08.2022 нет принято
27 Сабянина Евгения Евгеньевна 28.11.1995 03.08.2022 нет принято
28 Ковалев Денис Андреевич 28.08.1997 03.08.2022 нет принято
29 Пустовойтов Сергей Сергеевич 29.11.1987 04.08.2022 нет принято
30 Корнилаева Кристина Юрьевна 24.09.1998 04.08.2022 нет принято
31 Багдасарян Римма Кимовна 28.12.1998 04.08.2022 нет принято
32 Колесникова Анастасия Олеговна 01.09.1998 04.08.2022 нет принято
33 Лазаренко Дарья Дмитриевна 29.10.1997 05.08.2022 нет принято
34 Бадушев Михаил Александрович 28.02.1995 08.08.2022 нет принято
35 Габибуллаева Карина Габибуллаховна 03.04.1996 08.08.2022 нет принято
36 Погарская Алина Владиславовна 23.11.1998 08.08.2022 нет принято
37 Ермолаева Дениза Марсовна 31.12.1998 09.08.2022 нет принято
38 Туляева Елена Игоревна 03.05.1999 09.08.2022 нет принято
39 Зверева Ева Васильевна 06.12.1997 09.08.2022 нет принято
40 Лебедева Алина Вячеславовна 02.07.1998 10.08.2022 нет принято
41 Малькова Валерия Сергеевна 23.03.1999 10.08.2022 нет принято
42 Агакишиев Ширастан Бабакишиевич 03.09.1998 10.08.2022 нет принято
43 Кутателадзе Николоз Гочаевич 18.02.1998 10.08.2022 есть принято
44 Лимарева Алена Константиновна 22.10.1998 10.08.2022 нет принято
45 Панкратьева Виталия Алексеевна 20.08.1997 11.08.2022 нет принято
46 Лебедева Серафима Олеговна 31.01.1998 11.08.2022 нет принято
47 Раковская Алина Сергеевна 26.05.1992 11.08.2022 нет принято
48 Коропец Лев Сергеевич 17.03.1997 11.08.2022 нет принято
49 Зырянов Никита Андреевич 31.10.1998 11.08.2022 нет принято
50 Локута Глеб Сергеевич 25.01.1999 11.08.2022 нет принято



№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Оригинал 
диплома Статус заявления

1 Галявин Сергей Игоревич 23.12.1998 26.07.2022 нет принято
1 Хулхачиева Айта Батаевна 06.03.1999 05.08.2022 нет принято
1
2
1
2
3
4
5
6

№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Оригинал 
диплома Статус заявления

1 Барков Андрей Юрьевич 07.03.1998 21.07.2022 нет принято
2 Петренко Ксения Владимировна 13.08.1997 22.07.2022 нет принято
3 Балес Дарья Дмитриевна 06.07.1997 25.07.2022 нет принято
4 Лагутин Максим Дмитриевич 17.02.1999 29.07.2022 нет принято
5 Клюкина Алина Андреевна 30.10.1998 01.08.2022 нет принято
6 Сергеева Анна Константиновна 05.09.1998 01.08.2022 нет принято
7 Пастухова Дарья Сергеевна 22.02.1998 02.08.2022 нет принято
8 Мартынова Татьяна Валерьевна 10.11.1997 02.08.2022 нет принято
9 Бочеварова Анастасия Владимировна 29.04.1998 02.08.2022 нет принято
10 Кулжанова Милана Сапиолаевна 04.09.1998 02.08.2022 нет принято
11 Плахова Влада Олеговна 21.05.1998 02.08.2022 нет принято
12 Мошкова Марьяна Андреевна 02.12.1998 03.08.2022 нет принято
13 Мухина Софья Анатольевна 19.08.1998 04.08.2022 нет принято
14 Васильева Екатерина Георгиевна 23.06.1998 04.08.2022 нет принято
15 Уфаева Татьяна Витальевна 24.01.1998 04.08.2022 нет принято
16 Бурмистрова Алина Игоревна 15.10.1996 05.08.2022 нет принято
17 Шевцова Анастасия Андреевна 10.10.1996 05.08.2022 нет принято
18 Лупашко Виктория Валерьевна 01.04.1998 08.08.2022 нет принято
19 Романова Виктория Эдуардовна 14.12.1994 09.08.2022 нет принято
20 Ларина Кристал Николаевна 09.11.1997 11.08.2022 нет принято
21 Сорокина Анжелика Михайловна 19.09.1997 11.08.2022 нет принято
22 Павлив Надежда Ивановна 21.01.1990 11.08.2022 нет принято
23 Исаева Карина Исаевна 03.03.1998 11.08.2022 нет принято

Специальность «СУДЕБНО-ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА», очная, бюджет, целевой прием

Специальность «СУДЕБНО-ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА», очная, бюджет, на общих основаниях

Заказчик: Министерство здравоохранения Калининградской области

Заказчик: Министерство здравоохранения Удмуртской Республики

Иные заказчики целевого обучения

Заказчик: Министерство здравоохранения Республики Калмыкия



№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Согласие на 
зачисление Статус заявления

1 Лагутин Максим Дмитриевич 17.02.1999 29.07.2022 нет принято
2 Клюкина Алина Андреевна 30.10.1998 01.08.2022 нет принято
3 Мартынова Татьяна Валерьевна 10.11.1997 02.08.2022 нет принято
4 Плахова Влада Олеговна 21.05.1998 02.08.2022 нет принято
5 Балес Дарья Дмитриевна 06.07.1997 03.08.2022 нет принято
6 Мухина Софья Анатольевна 19.08.1998 04.08.2022 нет принято
7 Уфаева Татьяна Витальевна 24.01.1998 04.08.2022 нет принято
8 Шевцова Анастасия Андреевна 10.10.1996 05.08.2022 нет принято
9 Бурмистрова Алина Игоревна 15.10.1996 08.08.2022 нет принято
10 Исаева Карина Исаевна 03.03.1998 11.08.2022 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Оригинал 
диплома Статус заявления

1

№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Оригинал 
диплома Статус заявления

1 Насейкин Владислав Сергеевич 22.11.1999 21.07.2022 нет принято
2 Канева Мария Алексеевна 25.04.1991 01.08.2022 нет принято
3 Игнатьева Ксения Григорьевна 11.05.1998 02.08.2022 нет принято
4 Ковалева Анна Евгеньевна 06.09.1997 04.08.2022 нет принято
5 Савченко Анна Сергеевна 18.09.1997 05.08.2022 нет принято
6 Кутателадзе Николоз Гочаевич 18.02.1998 10.08.2022 нет принято
7 Локута Глеб Сергеевич 25.01.1999 11.08.2022 нет принято
8
9

№ Фамилия Имя Отчество Дата
 рождения

Дата подачи
заявления

Согласие на 
зачисление Статус заявления

1 Насейкин Владислав Сергеевич 22.11.1999 21.07.2022 нет принято
2 Канева Мария Алексеевна 25.04.1991 01.08.2022 есть принято
3 Игнатьева Ксения Григорьевна 11.05.1998 02.08.2022 есть принято
4 Кутателадзе Николоз Гочаевич 18.02.1998 10.08.2022 нет принято
5 Локута Глеб Сергеевич 25.01.1999 11.08.2022 нет принято

Специальность «СЕКСОЛОГИЯ», очная, договор об оказании платных образовательных услуг

Иные заказчики целевого обучения

Специальность «СЕКСОЛОГИЯ», очная, бюджет, на общих основаниях

Специальность «СУДЕБНО-ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА», очная, 
договор об оказании платных образовательных услуг

Специальность «СЕКСОЛОГИЯ», очная, бюджет, целевой прием


